
UCHWAŁA  Nr  1078/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  24 lipca  2008 r. 
 
 

w sprawie warunkowego wyboru projektów: Rodzina Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Z/2.26/III/3.4/167/06 pn.: „Zakup wyposażenia celem podniesienia 
jakości i wprowadzenia nowych usług przez NZOZ”; Ekskluzywny Salon Fryzur 
„Sallambier” Z/2.26/III/3.4/164/06 pn.: „Otwarcie Ekskluzywnego Salonu Fryzur 
BALZAC”; Kancelaria Adwokacka Anna Flaczyńska Z/2.26/III/3.4/112/06 pn.: „Zakup 
lokalu oraz urządzeń drogą do wzrostu konkurencyjności Kancelarii Adwokackiej”  
w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w  Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W przypadku pojawienia się wolnych środków w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z pismem Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego z dnia 17 czerwca 2008 r., Znak: DRR-II-8524-3-AD/08, wybiera się projekty: 
Rodzina Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Z/2.26/III/3.4./167/06 pn.: „Zakup 
wyposażenia celem podniesienia jakości i wprowadzenia nowych usług przez NZOZ”; 
Ekskluzywny Salon Fryzur „Sallambier” Z/2.26/III/3.4/164/06 pn.: „Otwarcie 
Ekskluzywnego Salonu Fryzur BALZAC”; Kancelaria Adwokacka Anna Flaczyńska 
Z/2.26/III/3.4/112/06 pn.: „Zakup lokalu oraz urządzeń drogą do wzrostu konkurencyjności 
Kancelarii Adwokackiej” w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa do wsparcia  
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Zdzisław Wrzałka 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr 1078/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 lipca 2008 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów: Rodzina Spółka  
z Ograniczoną Odpowiedzialnością Z/2.26/III/3.4/167/06 pn.: „Zakup wyposażenia 
celem podniesienia jakości i wprowadzenia nowych usług przez NZOZ”; Ekskluzywny 
Salon Fryzur „Sallambier” Z/2.26/III/3.4/164/06 pn.: „Otwarcie Ekskluzywnego Salonu 
Fryzur BALZAC”; Kancelaria Adwokacka Anna Flaczyńska Z/2.26/III/3.4/112/06 pn.: 
„Zakup lokalu oraz urządzeń drogą do wzrostu konkurencyjności Kancelarii 
Adwokackiej” w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

Dnia 17 czerwca 2008 roku Ministerstwo Rozwoju Regionalnego wystosowało  
do Marszałków wszystkich województw pismo Znak: DRR-II-8524-3-AD/08 dotyczące 
możliwości dalszej kontraktacji środków w ramach ZPORR w wysokości 10% alokacji w 
danym województwie i priorytecie. Kontraktacja taka będzie możliwa w chwili faktycznego 
pojawienia się wolnych środków, a zatem wybór powyższych projektów pozostaje 
warunkowy.  

Ponadto zgodnie z w/w pismem dofinansowanie uzyskać mogły jedynie projekty 
zakończone, zrealizowane zgodnie z celami Programu, Prawem Zamówień Publicznych oraz 
Dyrektywą 85/337/EWG zaś przyjęcie przedmiotowych uchwał i ich przekazanie do IZ 
ZPORR powinno nastąpić do końca lipca br. 

W celu weryfikacji listy projektów mogących ubiegać się o dofinansowanie po 
spełnieniu powyższych wymagań, zostały przeprowadzone konsultacje telefoniczne  z 
Beneficjentami, których wnioski przeszły pozytywnie ocenę formalną i merytoryczną oraz 
zostały zatwierdzone przez Zarząd Województwa. 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  1078/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lipca 2008 
r.  

   

    
L
p. 

SIMIK Beneficjent Tytuł 
projektu 

Całko
wita 

wartoś
ć 

projekt
u w zł

Kwota 
wydatków 

kwalifikowal
nych 

Wniosko
wana 

kwota z 
EFRR w 

zł 

Procent 
dofinansow

ania  

1 Z/2.26/III/3.4/
167/06  

Rodzina 
Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzial
nością  

„Zakup 
wyposażenia 
celem 
podniesienia 
jakości i 
wprowadzen
ia nowych 
usług przez 
NZOZ” 

58 
256,35

50 140,20 17 549,07 35% 



2 Z/2.26/III/3.4/
164/06 

Ekskluzywny 
Salon Fryzur 
"Sallambier" 

„Otwarcie 
Ekskluzywn
ego Salonu 
Fryzur 
BALZAC” 

75 
309,38

58 474,00 20 465,90 35% 

3 Z/2.26/III/3.4/
112/06 

Kancelaria 
Adwokacka 
Anna 
Flaczyńska  

„Zakup 
lokalu oraz 
urządzeń 
drogą do 
wzrostu 
konkurencyj
ności 
Kancelarii 
Adwokackie
j” 

100 
730,00

82 565,58 28 897,95 35% 

SUMA   234 
295,73

191 179,78 66 912,92 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


